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Naziv naručitelja: TEHNIČKA ŠKOLA ZA STROJARSTVO I MEHATRONIKUSPLIT
Godina: 2023

	Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u eurima)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim
nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvir ni sporazum
	Ugovor/okvi rni sporazum se financira iz fondova EU
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

	1
	1-2023
	ELEKTRIČNA
ENERGIJA
	09000000-3
	11.266,70
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	
	1-2023
	ELEKTRIČNA
ENERGIJA
	09000000-3
	9.498,22
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	2
	2-2023
	LOŽ ULJE
	09135000-4
	8.286,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	
	2-2023
	LOŽ ULJE
	09135000-4
	6.269,25
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	3
	3-2023
	OSOBNA RAČUNALA
	30213000-5
	7.660,89
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	
	3-2023
	OSOBNA RAČUNALA
	30213000-5
	6.370,70
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	4
	4-2023
	OSTALE RAČUNALNE
USLUGE
	50320000-4
	6.380,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	
	4-2023
	OSTALE RAČUNALNE
USLUGE
	50320000-4
	5.198,34
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	5
	5-2023
	MATERIJAL ZA HIGIJENSKE
POTREBE I NJEGU
	33760000-5
	4.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	
	5-2023
	MATERIJAL ZA HIGIJENSKE
POTREBE I NJEGU
	33760000-5
	2.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	
	5-2023
	MATERIJAL ZA
HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU
	33760000-5
	2.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	
	01.01.2023.
	31.12.2023.

	6
	6-2023
	USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA
ZGRADA
	45262700-8
	12.304,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	Ugovor
	NE
	01.07.2023.
	31.12.2023.

	7
	7-2023
	USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA
OPREME
	50312000-5
	2.930,52
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	Narudžbenica
	NE
	01.07.2023.
	31.12.2023.

	8
	8-2023
	OBVEZNI I PREVENTIVNI ZDRAVSTVENI PREGLEDI
ZAPOSLENIKA
	85100000-0
	2.707,59
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	
	NE
	01.07.2023.
	30.09.2023.
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	9
	9-2023
	KOMUNALNE
USLUGE
	65000000-3
	5.746,18
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	Ugovor
	NE
	01.01.2023.
	31.12.2023.


Datum zadnje izmjene plana: 29.06.2023 12:30

Datum objave plana nabave: 22.12.2022 12:57
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